
 
UCHWAŁA NR XXXII/165/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 marca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21.000,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 24.500,00 zł, z tego: 

 - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.000,00 zł 
 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.500,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 
Niedobór budżetowy w wysokości 3.500,00 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów                 37.609.780,73 zł 
 -dochody bieżące                   30.233.905,85 zł 
 -dochody majątkowe            7.375.874,88 zł 

 

 Po stronie wydatków                 46.945.431,63 zł 
  -wydatki bieżące                   28.689.187,53 zł 

-wydatki majątkowe        18.256.244,10 zł 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75022 

„Rady gmin” o kwotę 3.500,00 zł – zaplanowana kwota na sfinansowanie zakupu nagłośnienia 

do Sali posiedzeń w ratuszu (10.000,00 zł) okazała się niewystarczająca. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80195 "Pozostała działalność" o kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu 

pn. "Innowacyjna edukacja przedszkolna - z językiem angielskim i multimediami Za Pan Brat"- 

pieniężny udział własny. 
  
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


